
it t). )
&*-

FA|(ULTA EK0N 0MIc|(Á
zÁPAD 0 ČEs KÉ
U N IVEBZITY
v PtzN l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 2015/201ó

Bc. Michal Kmošek

Podniková ekonomika a management

Anaýa provozních nákladů kotlů s fluidním
spalováním v CEZ a.s.' e|ektrárna Tisová

Ing, Jana Hinke, Ph.D.

KFU, FEK, zČIJ v P|zni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F.) Formální zpracověni prárce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z ptáce

Nawhuji klasifikovat diplomovou priíci klasiťrkaěním stupněm: I
ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

PředloŽená diplomová práce je zpracoviína na vysoce odbomé téma. Cíl práce (definovaný v prr'ní
kapitole) |ze považovat za splněný, zvolená metodika však není vůbec uvedena. Výhrady mrím taktéž
k formrílnímu zpracování práce - text v urči|ých pasrížích není zarovnán do bloku' lyskytují se
překlepy. V práci by se neměla vyskytovat vágní slova (např. v současné době)' Kladně hodnotím
kapitoly 9 a 10, které potvrzují erudovanost autora.

123  4N
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!n
!xtr!D
x!tr!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!



F*

fu . FAKUI.TA EKo,,oM|c|(Á
3 s > zÁPADočEs|(t
& w ulrvEnzrrY
Y v Plzl{l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáz|<y a pfipomínky k btižšímu vywět|ení při obhajobě:]

l. Jakou variabilitu lyk^zují tzv. ostatrí proměnné nríklady, resp. jaký vývoj těchto cen očekáváte od
roku 2016? Tabulka č. 7 obsahuje pouze souhmné vyjrídření.
2' Jakou metodou byly l'ypďteny účetní odpisy zkalkulovatré do celkových nríkladů (str. 58)?

V Plzni, dne 6. ledna 2016
,/-'#.*
.'Podpis hodnotitele

Metodické pozláml]:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikďní stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikačni sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
" otáaky a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtř' orÁzky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na seketariát KFU' FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(YiZ strfuky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrtíní originálu).


